
 

Bibliofil, felles biblioteksystem på skole- og folkebiblioteket 
 
Hva betyr dette for deg som elev og foresatt? 
 
Samme lånekort på skolen og folkebiblioteket 
Elever i Kristiansandsskolen får nasjonalt lånekort ved skolestart.  
Kortet kan brukes både i skole- og folkebiblioteket og ved andre bibliotek i Norge.  
PIN-kode til kortet er automatisk satt til- DDÅÅ, der DD er dato dag eleven er født, og ÅÅ er de to 
første sifre i fødselsåret. Eleven født 12.12.2012 vil ha da 1220 som PIN. PIN bruker du ved 
selvbetjent utlån på skole- og folkebibliotekene. 
 
Vi anbefaler at barn forholder seg til PIN-koder satt av skolebiblioteket slik at de er i stand til å låne 
enkelt selv på selvbetjenings utlånsstasjoner i skolen og på folkebiblioteket.  
 
For at elever skal få dette kortet, må foresatte gi samtykke når skolen spør om dette.  
Det er skolebibliotekene som primært står for tilbud om nasjonalt kort i Kristiansand.  
For at kortet skal kunne brukes på folkebiblioteket, må det aktiveres i en av våre skranker. 
Lånekortene kan også bli aktivert i forkant av avtalte klassebesøk. 
 
«App/Min side” til folkebiblioteket: 
Vi oppfordrer alle foresatte til å logge seg inn med barnas nasjonale lånekortnummer og PIN-kode 
når det er registrert på folkebiblioteket i appen Bibliofil. Innlogging med FEIDE kan også brukes. 
Appen er gratis og lastes ned til iOS og Android-enheter. I appen kan du velge både Kristiansand 
folkebibliotek og egen skole. Lån på skolebibliotekene og folkebibliotekene vises samlet for eleven 
innlogget i appen. 
 
OBS! Angir låneren passord i for innlogging i Mine sider, vil det erstatte PIN for innlogging i appen, 
mens den vil fortsatt gjelde på utlånsstasjonene i bibliotekene. 
 
 
Familiemappa ved folkebiblioteket: 
Den ene eller begge foresatte kan koble egen konto med barnets slik at foresatte kan se barnas lån 
og foreta reserveringer, fornyelser, motta varsler og betale eventuelle gebyrer i folkebiblioteket. 
  
Slik gjør du som foresatt - NB! Du må være registrert låner. Hvis ikke, kan du registrere deg først ved 

å velge «Bli låner» i appen og deretter følge oppskriften under: 

 
● Logg deg inn med lånernummer og PIN til barnet ditt i Bibliofil-appen (velg Kristiansand 

folkebibliotek ved første innloggingen) eller på «Mine sider» (krsbib.no) 

● Velg «Min side» og deretter «Familiemappa» i menyen 

● Her skriver du inn ditt lånekortnummer eller e-postadresse.  

● Trykk «Send tillatelse» 

● Godkjenn den når du er innlogget neste gang på Mine sider/ app 

Du kan alltid registrere deg som foresatt på ditt barns kort ved henvendelse i folkebiblioteket. 
 
Når det gjelder skolebiblioteket er den koblingen mellom en av foresatte og barnet ditt allerede på 
plass siden informasjon hentes automatisk inn i Bibliofil fra skolenes administrasjonssystem. 
  
Vi viser til våre gebyrsatser og purrerutiner i vårt lånereglement – krsbib.no –Lånereglement 
(https://krsbib.no/lanereglement) 

https://krsbib.no/lanereglement


 

  
 
Når en elev mister kort, kan skolebiblioteket bestille nytt kort gratis fra folkebiblioteket. Nytt kort kan 
også fås ved fremmøte på folkebiblioteket. For kort nr. 3 og videre koster det 25 kr, og det utstedes 
kun ved fremmøte på folkebiblioteket. 
 
 
Vennlig hilsen  
Kristiansand folkebibliotek 
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